[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 21 марта 2024 г. № 135-ра

	г. Няндома

Об утверждении состава Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Положением о Совете по территориальному общественному самоуправлению при главе Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от «21» марта 2024 года № 66-па, руководствуясь статьями 7, 40, 43 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:
1. Утвердить прилагаемый состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Няндомского муниципального округа Архангельской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы Няндомского муниципального округа
	А.Г. Ведерников

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Няндомского муниципального округа
Архангельской области
от «____»________ 2024 года №_____- ра

СОСТАВ
Совета по территориальному общественному самоуправлению
при главе Няндомского муниципального округа Архангельской области

	Кононов Александр Владимирович
	–
	глава Няндомского муниципального округа Архангельской области (председатель Совета ТОС);

	Ведерников Александр Геннадьевич
	–
	первый заместитель главы Няндомского муниципального округа Архангельской области (заместитель председателя Совета ТОС);

	Бавина Екатерина Владимировна
	–
	главный специалист отдела по вопросам местного самоуправления Правового управления администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области (секретарь Совета ТОС);

	Члены Совета ТОС:

	Станкевич Ирина Михайловна
	–
	заведующий отделом по вопросам местного самоуправления  Правового управления администрации Няндомского муниципального округа

	Патракеева Анжела Ивановна
	–
	руководитель Шалакушского территориального отдела администрации Няндомского муниципального округа;

	Бачинова Елена Викторовна
	–
	руководитель Мошинского территориального отдела администрации Няндомского муниципального округа;

	Тарутин Николай Викторович
	–
	депутат Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Виноградова Татьяна Викторовна
	–
	депутат Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Маркова Любовь Андреевна
	–
	депутат Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Мишутина Ксения Олеговна
	–
	директор автономной некоммерческой организации Няндомский общественный ресурсный центр развития гражданских и общественных инициатив «Делаем вместе»;

	Денисенко Нина Александровна
	–
	председатель Ассоциации поддержки некоммерческих организаций;

	Савинская Елена Васисльевна
	–
	председатель ТОС «Искра»;

	Григорьева Нина Леонидовна
	–
	председатель ТОС «Уксусный»;

	Назарьева Наталья Владимировна
	–
	председатель ТОС «Солнечный».

image1.jpeg
ggz
%